
ZARZĄDZENIE  NR  69/2015 
Wójta Gminy Stare Babice  

z dnia 24 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie  ogłoszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż        

nieruchomości gminnej i powołania komisji przetargowej 

 

                      

 Na podstawie art. 38 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (jedn. tekst. Dz. U. z  2014 r. poz 518 ze zm.), art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) 

oraz § 3 pkt 1, § 6 i § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. (Dz. U. 

Nr 207 poz. 2108) w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości niezabudowanej o nr 

ew. 361 o powierzchni 0,0757 ha, położonej we wsi Janów                     

              
§ 2 

Zatwierdzam cenę wywoławczą w wysokości 350 000,00 zł netto (słownie: trzysta 

pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

Do podanej  ceny należy doliczyć  podatek VAT.  

 

§ 3 

 

Ustala się wadium w wysokości 5% ceny wywoławczej.  

 

§ 4 

 
Zatwierdzam treść ogłoszenia, które stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Powołuję Komisję przetargową w składzie: 

1. P. Marcin Zając                              - Przewodniczący komisji 

2. P. Agnieszka Senterkiewicz           - członek komisji 

3. P. Grażyna Siemiątkowska             - członek komisji 

4. P. Maciej Tuzimski                        - członek komisji 

 

  § 6 
 

Na Przewodniczącego Komisji Przetargowej powołuję P. Marcina Zająca.  

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt 

 
Krzysztof Turek 


